

Položkový rozpočet

Zakázka: **Minerální podhled m.č.206 - Změnový list č.1**
Truhlářova 32, Ústí n.L.-Střekov

Zhotovi... **HIT Stavby s.r.o.** IČO: **01416693**
Pod Krejcárkem 975/2 DIČ: **CZ01416693**
13000 Praha-Žižkov

Objedn... **Statutární město Ústí nad Labem** IČO: **00081531**
Velká hradební 2336/8 DIČ: **CZ00081531**
40001 Ústí nad Labem-Ústí nad Labem-centrum

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,00	0,00	0,00
PSV	17 812,43	7 052,15	24 864,59
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00

Základ pro sníženou...	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní ...	21 %	24 864,59 CZK
Základní DPH	21 %	5 222,00 CZK

Zaokrouhlení: **0,41 CZK**

Cena celkem: 30 087,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

04.11.2019

Datum

Popis: Jedná se o snížení podhledu v celé místnosti č.206, místo navrženého snížení pouze části místnosti.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost
763	Konstrukce suché výstavby	PSV	17 812,43	7 052,15	24 864,59	0,12109
Celkem:			17 812,43	7 052,15	24 864,59	0,12109

Poř. Číslo	Název MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
Díl: 763	Konstrukce suché výstavby			24 864,59		0,12109		0,00000
1	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely, vel. do 0,36m2 na zavěšený viditelný rošt m2	29,534	380,00	11 222,92	0,00410	0,12109	0,00000
						Dodávka:	250,00	7 383,50
						Montáž:	130,00	3 839,42
	Výkaz vým...	m.č.206: (31,68+1,53)+(4,176*0,25) odpočet podhledu v rozpočtu součást SoD: -2,95*1,6				34,25 -4,72		
2	590365100	deska podhledová minerální rovná jemná hladká, perforovaná bílá 15*600*600mm m2	31,011	336,00	10 419,60	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	269,51	8 357,69
						Montáž:	66,49	2 061,90
	Výkaz vým...	Množství přepočteno na prořez: 29,534*1,05				31,01		
3	763431201	Napojení minerálního podhledu na stěnu obvod lišt m2	24,160	115,00	2 778,40	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	85,73	2 071,24
						Montáž:	29,27	707,16
	Výkaz vým...	obvod stropu: 5,68+5,6+0,8+1,88+0,8+3,8+5,6				24,16		
4	998763301	Přesun hmot pro sdk konstrukce, výšky do 6 m t	0,469	946,00	443,67	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00	0,00
						Montáž:	946,00	443,67